ad turpes v̄sus. fm̄ q historice acapit planus est ferus et debet suppleri: tñ: qz aliter ñrū dicit in glo. vbi dicit biero. mirū v̄ fm̄ supficiē historie cur hoc dñe ius serit: vel cur ppheta iussus accipere forniciaram paruerit: sed neq dñs rem turpe pcepit: neq ppheta obediendo peccauit: s potius forniciariam ad pudiciam reuocauit: et manēs in sua bonitate de mala bona fecit: qd aut in eo fit carnalitor in dño ac cipit spūale qui accepit syuagam viri sui im memoriē: et cum multis dñs gen tū forniciantem Et zech. xvij. t. v. xxij. q. toto: qz ḡ dñ in glo. q. fornicaria ad pudi cicia reuocauit. ppter hoc supple dñ: c. auth: qz s̄l fuit et gentilis: et fornicaria. i. nō fuit tm̄ fornicaria: q locauit co pus suū s̄ gen tiliis. q. Hoc pollicente. i. promittente. supple minando.

r **Sanguines** iezabel i domo iebu vindicare. s. similem vindictam accepturū de iebu quale accepit te iezabel. t. sicut virtus fuit de interfecto ubi naboth q fuit ci uis iezabel sic vlciscet de iebu. **Sanguinē** iezabel. i. sanguinez fusu in agro iezabel vel cuius iezabel. iiij. Reg. xxi. s. Iebu p beliseum in reges inuncto. iiiij. Reg. ix. hoc videt falsum: quia ibi legit q beliseus misit vnu de si lue pphtarum qui vncit eu. R̄nde. ipse dicitur in unisse quia auctoritate eius vncus est. t Ad defendendum sanguinem. i. vindicandum simile: iudith primo iurauit nabucodonosor. q defendet se de omnibus his. v **P**erropolis. in regno samarie. i. civitas ad cuius inēsura alie civitates disponebāt: a metros qd ē inēsura et polis qd est civitas. x Interemerat. i. interim pcepit. iiiij. Reg. xxi. y Memorati. sachab. z **D**escuisset. interficio do. iiiij. Regum. ix. a **D**ominum dereliquisse. iiij. Regum. x. Nō recessit a peccatis hieroboam tc. b Cuius pnepote hieroboam. iste nō fuit filius nabath sed filius ioas pnepos iebu: iebu em̄ genuit ioachaz: ioachaz genuit ioas: ioas autē genuit hieroboam iiij. Regum. xij. c Qui lectione comprehensus ē id ē in scriptura cōprehensus est sed facta patrū suorū scz. iiiij. Reg. xij. Regnauit hieroboam filij: ioas regis isrl in samaria. xl. et uno anno: et fecit qd malū est cor dñ: non recessit ab oibus peccatis hieroboaz filij na bath: vel melius. d Qui lectione comprehensus. osee. s. in titulo cu3 re